
Tími Klukka Atvik Athugasemd Ábyrgur

08:00 Starfsfólk kemur í hús

08:30 Rafrænt fundarými opnar Guðmundur

8:30-9 Mætingaskráning Kolbrún

3 09:00 Þingsetning-Sofnar drótt, látinna skáta minnst Framsaga Marta

5 09:03 Þingsetning-ávarp skátahöfðingja Framsaga Marta

3 09:08 Ávarp menntamálaráðherra Framsaga-video Guðmundur

2 09:11 Kosning um breytingu á skátaþingi Framsaga-andmælaréttur í viðburði Marta

3 09:13 Kosning fundarstjóra og fundarritara Framsaga-andmælaréttur í viðburði Marta

5 09:16 Kosning í kjörnefnd og allsherjarnefnd Framsaga-andmælaréttur í viðburði Jón Þór

5 09:21 Gjöf til BÍS Framsaga Kristinn

7 09:26 Úthlutun úr styrktarsjóði skáta Framsaga Marta

4 09:33 Niðurstaða kjörnefndar kynnt Framsaga Jón Þór

10 09:37 Tillaga að dagskrá skátaþings Framsaga-andmælaréttur í viðburði Jón Þór

15+3 09:47 Stefna BÍS Framsaga-umræður-rafræn kosning Ásgerður

2 10:05 Inntaka nýrra skátafélaga Framsaga Marta

15 10:07 MoViS módelið kynnt Framsaga Halldóra 

15 10:22 Skýrsla stjórnar Framsaga-umræður Harpa

13 10:37 HLÉ Statísk glæra Jón Þór

10 10:50 Kosningar í embætti Framsaga, sjálfkjörið Sigurður

15 11:00 Hugvekja um stjórnarsetu Framsaga Tryggvi

15 11:15 Reikningar BÍS Framsaga-umræður-rafræn kosning Kristinn

5 11:30 Tillaga að félagsgjaldi Framsaga-umræður-rafræn kosning Marta

10 11:35 Fjárhagsáætlun BÍS 2020-2021 Framsaga-umræður-rafræn kosning Kristinn

15 11:45 Starfsáætlun BÍS til fimm ára Framsaga-umræður Marta

30 12:00 HLÉ Statísk glæra Jón Þór

10 12:30 Tillaga um persónuverndarmál Framsaga-umræður-rafræn kosning Arnlaugur

5 12:40 Sögur af skátastarfi Framsaga-video Guðmundur

25 12:45 Landsmót skáta Framsaga-mælendaskrá Kristinn

35 13:10 Lagabreytingar Framsaga-mælendaskrá-kosning Jón Þór

15 13:45 Önnur mál Framsaga-mælendaskrá Jón Þór

14:00 Þingslit Framsaga Marta
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